Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Курумканская средняя общеобразовательная школа №2»

_______________________________________________________________________________________________________

671640, Республика Бурятия,  с. Курумкан,  ул. Ленина, 37 Тел. 8(30149) 41-5-26, факс:8 (30149) 41-5-26

Приказ

от «___»_______________2014 г.                                                                      №______

«О проведении процедуры аттестации

педагогических работников в 2014-2015 у.г.

в целях подтверждения соответствия

занимаемым ими должностям»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ (ст. 49),  руководствуясь  Порядком аттестации

педагогических работников государственных и муниципальных образовательных

учреждений, утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 24 марта 2010 года №209,  приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Положение об организации и проведении аттестации в целях подтверждения

соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям МБОУ

«Курумканская СОШ №2»

1.2. Положение об Аттестационной комиссии по аттестации педагогических

работников в целях подтверждения соответствия занимаемым ими должностям МБОУ

«Курумканская СОШ №2»

2.   Зам. директора по УР Сультимовой В.В. разместить настоящий приказ на

официальном сайте   МБОУ «Курумканская СОШ №2»

3. Контроль над исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

                                            Директор школы:                              Дарханова Н.Ж.